
2U21- 021 - ÓDO

DAČI smlouva o poskytováni služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 015787, uzavřené dne: 15. 5. 2015 (dále jen
,,Rámcová smlouva")

""E " Yk'
ld¢mmár'"

b

" ' " ..- ' . . =--

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as. Účastník: Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
SÍdlo: náměsújunkovýcn 2,155 00 Praha 5 SÍdlo/mÍsto podnikání: Plzeňská 298/217a, 150 00 Praha 5
lČ:25788001 IČ: 25632141
Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková Oprávněný zástupce: Ing. FRANTIŠEK NOVOTNÝ, předseda

představenstva

(dále jen ,,Poskytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy. T

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby
Technických záležitostech

(dáte jen ,,Účastník")

Tel./email:

Tel./email:
Tel./email:

7 M" -

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu sČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvnístrany dohodly na poskytováni služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zbožíze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených v této DQČÍ smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi
uvedenými níže v této ĎĹtČÍ smlouvě.

--'. _ " Xn,

,X':

jméno*: Tel.: 7 Email:
"Kontakt je uveden pro případné zaµštění technické soUč|nnostl pro zákaznickou lokabtu uvedenou v sekci Identifikace Účastníka.

,i dentifikace sLužby

Název služby:
k Rámcové smlouvě č.:

DÍLČÍ smlouva/verze:

,, " - .,'¥
Vodafone OneNet- Hlasové služby

015787 Požadavek na:

1/2 Nahrazuje Dílčísmlouvu/verzi:

Změna služby a prodloužení

1/1

"I 'akturačnľ údaje

Fakturační skupina Č,:1
Střední průmyslová škola dopravní, a.s
Plzeňská 298/217a,150 00 Praha 5
Tarlfní plány :vše

f"ermíny a doba trvání Dílčí smlouvy
2% ;

, ...

—W

.
DÍIČÍ smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání ďíĺčí smlouvy) je stanovena od
Rozhodného dne podle Smlouvy do 31. 7. 2023. Nastavení služeb dle této Däčí smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni.

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ' CZ25788001
155 OD Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním ř¶stňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064



DAČI smlouva o poskytováni služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

Tarifní plán Č.1

TP1 Tarif s lndiv|dljální sazbou

Uživatel mobdnľho čísla s mtnutovou sazbou

pravidelná měsIční

1,00 Kč

je-b MäsOvá služba poskytována pomoci ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volánľv rámci ČR:

Typ služby
Cena za jednotku

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremní volání (VPN)

SMS -textové zprávy

Do sítě Vodafone

0,70 Kč/mín

0,70 Kč/min

0,00 Kč/min

0,70 KČ/SMS

Do ostatních národních sítí

0,70 KČ/min

0.70 Kč/min

l

0,70 KČ/SMS

Neomezené tarifý - Tarifní plán č. 2

Neomezené volání a SMS s OneNet mobilním
př|polením TP2

Uživatelský Datový tarif Automatický Objem dokupu Cena za dokup dat
poplatek Dokup

OneNet

249.00 KČ mobdní Nepřípojení bez
dat

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volánív rámc[ ČR:

Typ služby
Cena za jednotku

Z mcbdu na mobil

Z mobďu na pevnou

Voláni v rzmciVPN

SMS - texrové zprávy

Do sItě Vodafone Do ostatních sítí

0,00 Kč/min 0,00 Kč/min

0,00 Kč/min 0,00 Kč/min

0,00 Kč/min l

0,00 KČ/SMS 0,00 KČ/SMS

zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny

zvýhodněná zóna

Zóna 1

Cena za jednotku pro roamingové volání

Odchozí PřIchozI
Ceny služeb v zóně 1,odpovídajÍ cenám národních služeb dle tarifu.

Vodafone Czech Republic as. - Vodafone ňremní péče BOO 777 780
Náměstí junkových 2 IČO: 25788(X)1, DIČ: CZ257880C1
155 (X) Praha 5 Vlp@vodafone.cz: vodafone.cz
SpoleČnost zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064



blčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O
Zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny
Zvýhodněná zóna

ZÓna 1

Odchozí SMS
Ceny služeb v zóně 1, odpovÍda]í cenám národních služeb dle tarifu.

zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny

zvýhodněná zóna

Zóna 1

Cena za jednotku pro roamingová data

Ceny služeb v zóně 1, odpovídajÍ cenám národních služeb dle tarifu.

1'arifý Připojení - Mobilní data

Národní mobilní připojení nesdílené

. . . . Měsíční platba DokupyTarifní plan Datový objem [ KČ]

Objem Cena Počet

Národní mobilní připojení sdílené
MěsíčnI

. . MěsíčnI pLatba poplatek zaDatový objem [ KČ] uživatele
[KČ]

Dokupy
Tarifní plán

Tarif s
lndiv|duální
sazbou - Fallback
OneNet mobilní .
př|pojení sdílené
10 GB
Tarif s
indiv|dljální
sazbou - Fallback
OneNet mobilní
připojení sdílené
člen

Objem Cena Počet

Maxlmální
počet

uživatelů

OneNet mobilní Dokup dat 150,00 KČ O 1
připojení sdílené 800,00 41,00 1GB

10GB

OneNet mobilní Dokup dat 150,00 Kč O 32
připojení sdílené - 41,00 1GB

člen

·!Htasová VPN a Virtuální ústředna

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN:

ĹÉ
Střední průmyslová škola dopravní, a,s,

Str. 3 Z4

Vodafone Czech Republic as. Vodafcjne firemnÍ péče BOO 777 780
Náměstí junkových 2 IČO: 25788001, DIČ. CZ25788001
1 55 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064



DÍIČÍ smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

Poplatek za službu Fakturační peněženka je součástí poplatku za SIM a není samostatně účtován.

Obecná ustanoveM

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH: k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínajíci velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, POUŽljí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je

k dispozici na www.vodafone.cz
4. Smluvní strany se výslovně dohodly. že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (l) uplyne minimální doba trvání ďíĺčĺ smlouvy a (Íl) Účastník

neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této DÍIČÍ smlouvě. na základě kterého dojde k prodlouženítéto Dilčí
smlouvy na další minimálni dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, Účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dilčí smlouvy ve výši
dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DílčI smlouvě. O využ|tÍtohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny
služeb sjednané v této DÍ1čÍsmlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího obdobÍnásled|j]ÍcÍho po doručenňnformace uvedené v předchozí
větě ÚčastnÍkovt automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenýínv této DÍ1čÍsmlouvě, která
tímto automat|cky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat
dodatek k Dílčí smlouvě (ČI. 5.9 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušeni právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkov| omezit
nebo přerušit poskytování služeb dle této DÍIČÍ smlouvy. a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

6. Účastník podpisem této DÍĹčÍsmlouvy potvrzuje, že se seznámils obecnou specifikací služby, která stanoví bližšI podmínky poskytovánítéto
služby a že s touto obecnou specif[kacľ služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na vodafone.cz nebo na
vyžádání u Poskytovatele.

7. SÍtíVodafone je pro účely poskytováníslužeb Vodafone OneNet myšlena telekomljn|kačnÍ síť spdečnosti Vodafone Czech Republic, as.. na
územíČeské republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejmpisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Däčí smlouva může být
měněna pouze písemně; pÍsemnou formou není pro účely změny DÍIČÍ smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv,

Datum'
Ik -ÔS- Ml

Datum'

1L -09- 2021
Datum'

I
Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

Str.4 Z4

Vodafone Czech Republic as.
Náměstí junkových 2
155 DC Praha S

Vodafone firemní péče BOČ) 777 780
IČO. 25788001. DIČ. CZ25788001
vlp@vcdafone.cz: vociafone.cz

Spclečnost zapsaná v obchodnirr' rejstříku vecleném Městským soudem y Draze. oddíl B. vložka 6064.



ze £a24 - 021 -000

' Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a
poskytování služeb Vodafone OneNet č. 015787 O

(dále též jen ,,Dodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem náměstíjunkových 2,155 00 Praha 5
lČ: 25788001
bankovní spojenÍ: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 221217/0300
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 6064
zastoupený' Eva Hrdličková, na základě pověřeni

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
se sídlem: Plzeňská 298/217a, Praha 5 150 00
lČ:25632141
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
spisová značka B 5097
Jednající: Ing. FRANTIŠEK NOVOTNÝ, předseda představenstva

(dále jen ,,Účastník")

(dále společně také ,,smluvní strany")

výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb
Vodafone OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováníveřejně dostupných služeb elektronických komunikacÍVodafone OneNet)
č. 015787 (dále jen .,Smlouva").

Článek 1
1. Smluvní strany se dohodly na následujÍcÍch změnách Smlouvy.

2. Znění odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuje následujíchn zněním:
,,Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimálni měsíční částku ve výši 4 300,-KČ (bez
DPH), která je cenou sjednanou za služby, a to počínaje zúčtovacím obdobím ode dne 1. 10. 2021 (včetně) (dále jen ,,Rozhodný den").
Minimální měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění veškerých slev
(bonusů) poskytnutých Účastníkovi dle Smlouvy a zobrazených ve vyúčtování Služeb. Přitom do mnimální měsíční částky se počítá pouze
částka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem na základě jednotlivých Dílčích smluv. nikoli však částka odpovídajĹcÍ platbám
Účastníka za zboží a služby třetích stran (např. tzv. premium SMS). jestliže Účastník poruší výše uvedenou povinnost a v příslušném
zúčtovacím období klesne rozsah jím užívaných Služeb pod sjednanou minmálnÍ měsíční částku (bez DPH), doúčtuje Poskytovatel úhradu za
Služby ve výši rozdílu mezi sjednanou mnimální měsIční Částkou (bez DPH) a cenou za Služby (bez DPH) skutečně odebrané v příslušném
období, a to za každé období, ve kterém nebyla dodržena sjednaná výše mlnlmální měsíční Částky. Takto vypočtené doúčtování úhrady za
Služby podléhá DPH, která bude uplatněna a připočtena ve výši dle platných předpisů. Účastník se zavazuje doúčtování úhrady za Služby
zaplatit."

3. Z důvodu prodlouženi doby určité sjednané ve Smlouvě se znění první věty odstavce 4.1 Smlouvy nahrazuje
následujÍcÍm zněním:

,,Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od Rozhodného dne., tj. do 30.09. 2023."

4. V článku 5 Smlouvy se za odstavec 5.6 vkládá nový odstavec označený 5.7 a původní odstavec 5.7 a následujÍcÍ
odstavce se přečklujľ o jedno číslo vzestupně. Nově vložený odstavec 5.7 má následujÍcÍ znění:

,,Smluvní strany se zavazujív souvislosti s plněním smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy UpravU]ÍcÍ sankce (ekonomické, obchodní č!
finančnÍ sankce, embarga nebo jiná omezujÍcĹ opatření), jakož i předpisy o kontrole exportu, platné v České republice, Evropské ljňlL
Spojeném království a spojených státech amerických. Každá strana má povinnost informovat druhou stranu při porušení těchto právních

!)tr l ," 3

Vodafone Czech Republic as. Vodafône firemní péče 800 777 780
Náměstíjunk0výcn 2 IČC: 25788001. D|C:CZ25788CO1
155 OD Praha 5 ViP@vodäfone.cz: vodafcine.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064

Cl Public



Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a
poskytovánIslužeb Vodafone OneNet č. 015787

.

O
předpisů či změně statutu dané smluvní strany v swvislosti se sankcemi a kontrolou exportu. V případě, že taková situace nastane, ma
druhá strana právo okamžitě přerušit poskytování služeb a zboží nebo smlouvu Ukonč|t, a to bez jakýchkoli sankcí."

Článek 2

1. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy nepropadají Smluvní
strany tímto prohlašujĹ že veškerá práva a pov|nnost| smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro vyloučení
jakýchkobv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stáva]ÍcÍho znění Smlouvy (a příslušných DÍlčích smluv v aktuálním znění)
Zpracování osobních, |dent|fikačních, provozních a lokabzačních údajů se ňdílnformacemi pro účastníka a ljžlvatele o zpracování osobních.
|dent|flkačních. provozních a lokabzačních údajů (dále jen ,,informace") Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku úděluje
Účastník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v lnformacÍch.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednané doby trvání dle ČI. 4.1 Smlouvy ve znění tohoto
Dodatku, není Účastník povinen částky dle ČI. 2.3 a 2.4 Smlouvy již vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku vracet. Pro vylou čeníveškerých
pochybností se uvádí, že nárok na vrácení vyčerpaných částek dle ČI. 2.3 a 2 4 Smlouvy po dni podpisu tohoto Dodatku předchozím
ustanovenÍm není dotčen. Slevy dle ČI. 2.3 Smlouvy jsou čerpány měsíčně v poměrné výši dle sjednané doby určité v okamžiku sjednaní
slev, tzn. následným prodbuženIm doby určité nedochází ke změně měsíční výše čerpané slevy, ani k prodlouženÍ doby jejího čerpáni.

3. Střední průmyslová škola dopravní, as upozorňuje na to, že podle jejich interních předpisů dodržuje zásady svého etického kodexu a
protikorupčnÍch pravidelve svých smluvních vztazích s obchodními partnery dodržuje a lod svých obchodních partnerů očekává dodržováni
zásad stanovených v Protikorupční doložce a Trestněprávní doložce - mluvní strany se zavazují k dodržování těchto
zásad.

4. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a Účinnosti uveřejněnim v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb.

5. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a Účinnosti Rozhodným dnem.

Datum' D,,,m. 1 k "09- 202)

Ik -09- 2021
Datum"

Str. 2 z 3

Vodafone Czech Repubbc as. Vcdafc'ne firemní péče BOO 777 780
Náměstí junkovýcn 2 IČC': 25788001. DIČ: CZ25788CC1
155 00 Prána 5 VlP@vodafone.cz: vodafcne.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v praze. cddíl B. vložka 6064

Cl Public



ZS' Zô24 - OM - 6'0O
·

. . .

Dílčí smlouva o poskytováni služby

DÍIČÍ smlouva o poskytování služby O
přípojka do sítě Vodafone OneNet
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodejí zbožia poskytováníslužeb Vodafone OneNetč. 015787, uzavřené dne: 15. 5.2015 (dále jen
..Rámcová smloljva")

ldenůfikace smtuvňkh stran.
%'

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a s Účastník: Středn" průmyslová škola dopravní, a s ""
Sídlo: náměstijunkových 2,155 OČ) Praha 5 SIdlo/rMsto podnikání: Plzeňská 298/217a, 150 00 Praha 5
lČ: 25788001 lČ: 25632141
Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková Oprávněný zástupce: Ing. FRANTIŠEK NOVOTNÝ, předseda

představenstva

(dáie jen ,,Poskytovateľ') (dále jen ,,Účastník")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny DÍIČÍ smlouvy: Tomáš LOSMAN
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby:
Technických záležitostech:

Tel./email:
Tel./email:
Tel./email:

j dentifikace služby

Název služby:
k Rámcové smlouvě č.:
Dílčí smlouva/verze:
Verze technického řešení

=""

Ĺ :

přípojka do sítě Vodafone OneNet Hlas a internet

015787 Požadavek na:

2/1 Nahrazuje DíIČÍ smlouvu/verzi:

vIl

změnu služby a prodloužení

i!Předmět Dílčľ smtouvy S"
V souladu s čt 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komljn|kaci ze strany Poskytovatele za
podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude říd|t specifikacemi uvedenými niže
vtéto Däčí smlouvě.

.

Služby budou zřízeny nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-b mezi stranami písemně dohodnuto jinak a zároveň za
poskytnutí plné souč|nnost| ze strany Účastníka pří zřízení Služby, zejména pak součinnosti při přípravě stavebních a |nstalačních činností a za tím
účelem zajištění písemného souhlasu vlastníka nemovitostí s instalací zařízení Minimální doba užÍvání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí
smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízení služeb.

· Účastník je povinen zajistit souhlas vlastníka budovy s umístěnIm technologie poskytovatele, případně zajistit souhlas vlastníka aktivní
telefonní služby poskytnutého účastnického vedení pro přístup k účastnickému vedení a portaci telefonních čÍsel do sÍtě Vodafone.

Účastník je povinen poskytnout Poskytovateli součmnost nezbytnou pro zřízeni služby, v případě, že Poskytovateb tuto swčínnost neposkytne zavazuje se uhradit
tzv. ,,marnývýjezd technika '. Účastník je uvedené povinen uhradit tehdy když neumožní nebo nezaµstí Poskytovateli, případně jím pověřené osobě, v předem
sjednaném terminu přistup do ob]ektu/mÍsta, ve kterém má být zřízena Služba. V případě, že Účastník poruší povinnost uvedenou v předchozí větě, je povinen
zaplatit Poskytovateh smluvní pokutu ve výši 3000,- kč za každý jednotbvý případ porušení Účastník podpisem této Däčí smlouvy potvrzuje, že převzat před
podpisem této DÍ1čÍsmlouvy dokument označený jako Technické řešení číslo 11. a že má na lokalitě splněny předpoklady uvedené v Technickán řešeni nebo
splnění těchto předpokladů zajtstÍ nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu Dílčí smlouvy.
V případě, že bude v rámci instalace koncových zařízení Poskytovatelem zjištěno, že nejsou splněny předpoklady uvedené v Technickém řešení, je Účastník povinen
hradit prace technika Vodafone hoainovol, sazbou 2 5C'OKč/h. Pro vYloučenľ pochybností se uvádí, že služba bude zřízená ke dni,, kdy mělo dojít k instalaci
koncových zařIzení, j kdVž nebudou koncová zaňzení z důvodu na straně Účastníka nainstalována a Účastníkovi vzniká závazek k úhradě za službu
podle této DÍLČÍ smlouvy.

V případě ukončení této Mlčí smlouvy před uptynutim minimální doby trvání sjednané v této Dílčí smlouvě z důvodu na straně Účastníka (zejména
odstoupením od ĎĹ(ČÍ smlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatele, ukončením podnikatelské činnosti Účastníka, apod.) či z důvodu
dohody mezi smluvními stranami je Účastník povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu všech měsíčních poplatků za službu
sjednaných v této Dkčí smlouvě zbývajkích do uplynutí minimální doby trvání DQČI smlouvy, a to za každé místo připojení a dále je Účastník

Vcdafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001. DIČ: CZ25788(X)1
1 55 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz

C2 GeneplSpolečnost zapsaná v obchodním relstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vlcŽkij 6064.



DílCi smlouva o poskytování služby

O
povinen uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalaci služby a koncových zaňzení ve výši až 5 800 KČ za každé místo připojení (lokatitu)
Účastníka.

:ta přľpcýenÍ (bôkauty) "." "' s""""" á:" '""Z:i ':"394ú±É??,t%4s;i';].3,.!'Z::i?"';' ",'. '-:'. ,-' '-· " ' ' -
.. -. , . . ...m

'" %4 . ·

Označenílokality: Č.1
Plzeňská 298/217a, Praha 5 150 00

Označenílokality: Č.1
Moravská 965/3, Praha 2 120 00

Označení lokality: Č.1
Plzeňská 1315/137, Praha 5 150 00

Označenílokality: Č.1
Sazečská 3206/3, Praha 10 108 Oč)

t1 ."-" " ' -

Nomnální rychlost: 100/100 Mbps Úroveň kva.'ty sluŽby Standard
Předávací rozhraní l konektor: Ethernet 1000Base-T l RJ-45 F
Počet veřejných lPv4 adres: 3
Počet veřejných lPv6 adres: O /64
Patro a číslo místnosti hlas l internet l data
Přistup do internetu: Ano
Služba IPVPN: Ano
Záloha mobilním připojením: Ne
Typ konfigurace VPN přípojky: Full Mesh

S"'"" Přístupová linka k lokalitě č. 2

Normnální řychlost: 100/100 Mbps Úroveň kvality služby:
Předávací rozhraní l konektor: Ethernet 1000Base-T l RJ-45 F
Počet veřejných lPv4 adres: 3
Počet veřejných lPv6 adres: O /64
Patro a číslo místnosti hlas l internet l data
Přístup do internetu: Ano
Služba IPVPN: Ano
Záloha mobdním připojenÍm: Ne
Typ konfigurace VPN přípojky: Full Mesh

Standard

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjljnkových 2 IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001

55 Oči Praha 5 ViPOvodafcne.cz: vodafone.cz
c2 Geneaečnost zapsána v otchodnim re!střiku vedeném Mestským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064.



Dílčí smlouva o poskytování služby

O
g Přístupová linka k Lokalitě č. 3

Normnátnľ rychlost: 100/100 Mbps Úroveň kvality služby:
Předávacírozhraníl konektor: Ethernet 1000Base-T l RJ-45 F
Počet veřejných lPv4 adres: 1
Počet veřejných lPv6 adres: O /64
Patro a číslo místnosti hlas l internet l data
Přístup do internetu: Ano
Služba IPVPN: Ano
Záloha mobdním připojením: Ne
Typ konfigurace VPN přípojky: Full Mesh

á Specifikace služby pevný internet (LTD k Eokalltě č. 4

Zvolený 'ychlostni profil: pevný internet 30/5
Instalace: Poskytovatelem

Úroveň kvality služby: Standard
Předávací rozhraní l konektor: Ethernet 10OOBase-T/ RJ-45 F
Počet veřejných lPv4 adres: 1
Počet veřejných lPv6 adres: O /64
Patro a čÍslo místnosti hlas l internet l data
Přístup do lnternetu: Ano
Služba IPVPN: Ano
Záloha mobilním př|pojenim: Ne
Typ konfigurace VPN přípojky: Full Mesh

Standard

Služba Vodafone pevný internet není službou garantovanou a nevztahuje se na ni Dohoda o garantované úrovni kvality poskytovaných služeb.

Cenové ujednání
Označení W

. Sluzbalokality
Č.1 Přípojka do sítě OneNet
č. 2 Přípojka do sítě OneNet
č 3 Přípojka do sítě OneNet
č, 4 pevný internet

Jazyk vyúčtování: Česky

h Q"
r. ""rW" r - E7 " · ·' "

Typ instalace jednorázová(instalační)
standardní O,- KČ

standardní O,- KČ

standardní O,- KČ

standardní O,- KČ

.
" E,

Š.
q.
f

Pravidelná (měsíčnO cena po slevě

4 200,- Kč

6 900,- Kč

4 200,- Kč

1 200,- Kč

Str. 3 z 4

vodafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměst'junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
' 55 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz

C2 Gene{ailečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddá B. vložka 6064



Dílčí smlouva o poskytování služby

O
1. Veškeré ceny uvedené v této ďíĺčĺ smlouvě jsou uvedeny

bez DPH: k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2, Pokud nenív této DHčIsmbuvě uvedeno jinak, slova

začÍnajÍcÍ velkým písmenem mají význam specdíkovaný
v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud neniv této DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, použýí se na
poskytováni služeb Obchodní podmínky OneNet, podmínky
služby pevný internet a platný Ceník, který je k dispozici na
www.vodafone.cz

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je
oprávněn v případě, že (i) uplyne m|nlmálnídob? trvání DÍIČÍ
smlouvy a (ii) Účastník neuzavře do 3 měsíců od obdržení
nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na
základě kterého dojde k prodlouženítéto Dílčí smlouvy na
dalšÍmin|málnídobu trváni24/36 měsíců od podpisu
dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí
smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku, n!koli ve výši
sjednané v DÍĹčÍsmloljvě. O využ|títohoto práva bude
Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v
této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího
období následujÍcÍho po doručeni informace uvedené v
předchozí větě Účastníkovi automatlcky řídit cenami
uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáním
uvedenými v této DÍlčí smlouvě, která tímto automaticky
pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech
nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat
dodatek k Dílčkmlouvě (ČI. 5.9 Rámcové smlouvy se tedy
pro tento případ neúplatná

5. V případě porušení smluvnIch podmínek, porušení právních
předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn
Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování služeb dle
této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným
způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě
odstoupit od této Dílčísmlouvy.

6. Účastník podpisem této DÍĹČÍ smlouvy potvrzuje, že se
seznámil s obecnou specifikacľslužby, která stanoví bližší
podmínky poskytovánítéto služby a že s touto obecnou
specif|kací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné
specifikace je k dispozici bud'na vodafone.cz nebo na
vyžádání u Poskytovatele.

7. SitľVodafone je pro účely poskytováni služeb Vodafone
OneNet myšlena telekomunikační SÍt' společnosti Vodafone
Czech Republic. as ,na Území České republiky.

8. Tato Däčľ smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato
DÍIČÍ smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou
formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-
mailových či jiných elektronických zpráv.

Datum'
Ik -ÔS- 2021

Datum'

l

1 C -09- 2021
Datum'

Vodafone Czech Republic as Vodafone firemní péče mo 777 780
Náměstí junkových 2 IČO: 25788®1. DIČ: CZ257880G1
1 55 OD P'aha S VlP@vodafone.cz: vodafone.cz

C2 GeneralSpoíečnosr zapsaná v obchodnm rejsľřiku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064


